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Ukipolis Oy on vuoden 2022 aikana hakenut useita eri hankkeita 
varmistaakseen yritysten ja seudullisen kehittämisen Vakka-Suomessa 
myös tulevaisuudessa. Nyt käynnissä olevat kärkihankkeet (Tukeva 
(elintarvike), Pelme (matkailu) ja Hiine (teollisuus)) ovat jo päättyneet tai 
päättymässä kevään aikana. Ukipolis Oy:n ilmoituksen mukaan sen 
jäljempänä mainitut hankehakemukset ovat saaneet rahoituspäätöksen 
Varsinais-Suomen Ely-keskuksen maatalousrahastolta, Leader Ravakalta 
ja Varsinais-Suomen liiton kautta tulevista EAKR rahoituksesta. Näillä 
hankkeilla katetaan Vakka-Suomen kolmen kärkialan (teollisuus-, 
elintarvike- sekä matkailu- ja palvelualat) kehittäminen. Hankkeiden 
tavoitteet, toimenpiteet sekä tarkemmat kuvaukset ovat pöytäkirjan liitteinä. 
 
Ukipolis Oy esittää kuntien lähtöä mukaan seuraaviin hankkeisiin: 
 
1. Next Level – Nokka kohti muutosjoustavaa ja kestävää kasvua 
(15.1.2023 – 28.2.2025, 26 kk). 
Maakunnallinen hanke, jonka pääkohteena ovat teollisuuden ja 
teollisuuteen palveluja tuottavat yritykset. Hankehallinnointi on  
Ukipolis Oy:ssä. Hankekumppaneina ovat Yrityssalo Oy, Turunmaa 
(Kemiön kunta ja Parainen) ja Turun ammattikorkeakoulu. Ukipoliksen 
kokonaisbudjetti on 214 000 € ja Vakka-Suomen kuntaosuus 64 177 € 
(2468 €/kk). 
 
2. Yhteistyöllä Vakka-Suomen matkailuun (1.1.2023- 31.5.2024, 17 kk) 
Hankkeen päätavoitteena on Vakka-Suomen matkailu- ja palvelualojen 
yritysten ja verkostojen kehittäminen. Hankkeen tuloksena syntyy 
vetovoimainen ja yhtenäinen Vakka-Suomen matkailualue. Hankkeessa 
tehdään tiivistä yhteistyötä yritysten, Visit-organisaatioiden ja muiden  
sidosryhmien kanssa. Hankerahoitus on V-S Ely-keskuksen kautta 
maaseuturahoituksesta.  
Kokonaisbudjetti on 119 670 € ja kuntaosuus 24 000 €. 
 
3. Varsinais-Suomen ruokasektorin koordinaatiohanke ((1.9.2022)- 
1.1.2023 – 31.3.2024 aktiivinen toiminta Vakka-Suomessa 15 kk). 
Maakunnallinen hanke, jonka hankehallinnointi on Turun yliopiston Brahea-
keskuksessa. Muut hanketoimijat ovat Loimaa (Novida), Yrityssalo Oy, 
Turunmaa (Kemiön saari ja Parainen) ja Ukipolis Oy (Vakka-Suomi). 
Hankkeen päätavoitteena on lisätä ruokasektorin yritysten 
kasvupotentiaalia ja kehitysmahdollisuuksia verkostojen, kumppanuuksien 
ja aktiivisella vuoropuhelulla kestävän kehityksen toimintamallilla. 
Hankkeen Vakka-Suomen osuuden budjetti on 70 200 € ja kuntaosuus  
on 14 050 €. 
 
4. KYKY, kontakteja kansainväliseen yritysneuvontaan (1.1.2023 – 
30.6.2024 / 18 kk). 
Hankkeessa luodaan yhteydet eri maiden kehittämisorganisaatioihin ja 
kartoitetaan mahdollisuuksia kansainvälisiin hankkeisiin tulevaisuudessa 
mikro- ja pienyrittäjille. Yhteystyömahdollisuuksia kartoitetaan 
Pohjoismaista, Baltiasta ja Ukrainasta. Hankkeen rahoitus tulee Leader 
Ravakka ry:ltä. Hankkeen budjetti on 62 000 € ja omarahoituskuntaosuus 
on 12 400 €.  
 



Ptk tark. 
 

 
 
5. Vakka-Suomen hankekoordinaattori  
Kyseinen toiminta on esitetty ja ehdotettu kunnille erillisellä 
toimintakuvauksella kesällä 2022. Hankekoordinaattorin toiminta on 
suunniteltu vuosille 2023 – 2024 ja kokonaisbudjetti on 127 600 €.  
 
6. Mobiililuotsi Vakka-Suomen kuntien palveluiden, yritysten ja yhdistysten 
sähköinen palvelualusta 
 
 
Kustavin kunta hankkii Ukipolis Oy:ltä lähinnä yrityspalveluja, joiden 
korkeaan laatuun ja kustannustehokkuuteen ollaan hyvin tyytyväisiä. 
Kustavin kunta näkee seudulliset kärkihankkeet tarpeellisina ja tärkeinä 
elinvoimatekijöinä, vaikka suuntautuvat Kustavin kunnan kärkihankkeiden 
kannalta sivussa oleville teollisuus- ja elintarvikealoille. Kustavin kunnan 
pyrkimykset elinkeinorakenteen monipuolistamiseksi ja vahvistamiseksi 
puoltaisivat mukanaoloa eri hankkeissa, mutta resurssien määrän takia 
hankkeisiin osallistuminen joudutaan kohdentamaan kunnan ja sen 
alueella toimivien yritysten kannalta optimaalisesti. 
 
Lisäksi on erityisesti matkailun osalta huomioitava, että Kustavin kunta 
panostaa merkittävästi yhdessä Taivassalon ja Vehmaan kuntien kanssa 
palkatun projektipäällikön ominaisuudessa sekä mainittujen kuntien että 
kunnan omaan yrittämisen ja matkailun kehittämiseen. Tämän johdosta 
joudutaan tarkkaan harkitsemaan kunnan omat henkilöstöresurssit 
hankkeisiin osallistumiseen ja eri hankkeiden mahdolliset päällekkäisyydet 
sekä hankkeiden vaikutukset kuntastrategian toteutumiseen. 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää, että Kustavin kunta ei osallistu edellä 

esittelytekstissä yksilöityihin hankkeisiin. Kustavi on kuitenkin edelleen 
kiinnostunut yhteistyöstä Ukipolis Oy:n kanssa mahdollisissa 
erillishankkeissa. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Ukipolis Oy 


